TOOLS) Fiche Produit

ARRACHE-

ROTULE HYDRAULIQUE UNIVERSEL 10 T, 36X90 MM

REFERENCE : 670.0141 EAN : 4042146306239

* Convient pour de nombreux utilitaires et petits porteurs

* Congu pour I'extraction des rotules de direction "'H *

e Pour rotules @ 27,0 - 36,0 mm

6 pans extérieur en mm

Code EAN

Diamétre boulon en mm

Envergure A en mm

Matiere

Pression max. t

Profondeur de prise B

Vis de force mm

Poids

17,0

4042146306239

27-36 mm

36,0 mm

Acier

10

90,0 mm

1.1/2"x16G

4,70 kg



